
SC-��� DVDメモリアルケース / ホワイト (ゴールドロゴ有)　

改定価格対象製品

SC-��� DVDメモリアルケース / ゴールド (ゴールドロゴ有)

＠����円　→

＠����円　→

＠����円

現行　→ 新価格

＠����円

お客様各位

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、製品価格を据え置いてまいり

ました。しかしながら、昨今の諸資材、原料や輸送費の相次ぐ値上げ等による仕入れ価格等の高騰に加え、世界情勢に

よる円安の影響のため自社努力だけでは価格体系を維持することが困難な状況となりました。

　つきましては誠に不本意ながら、再入荷いたします7月以降、製品価格を下記の通り改定させていただく事になりま

した。お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますがなにとぞ事情ご賢察の上、ご協力のほどお願い申

し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

実施時期 ：����年�月上旬の販売再開以降

記

敬具

以上

価格改定（一部商品）のお知らせ

令和�年�月吉日

株式会社 協和産業
大阪市浪速区大国２丁目６番２３号 協和産業ビル

TEL：��-����-����　FAX：��-����-����


